principiū veris Discipuli aut̄ ppter
phibitionē eis factā ipaz tam diu
celauerūt et in hac die manifestaue
runt Ita legiſ in li. qui dī mitrale.

De nomine

Donatus dicit̄ quasi deo nat⁹
et hoc ppter regenerationem
et gratie infusionē et glorificationē
qua est triplex generatio spūalis a
deo. s. natitat. religiositat. et cor
pis mōrlitat. Nel donat⁹ quāi do
na dat⁹ Nam cū sancti moriuntur
tūc nasci dicunt̄. vnde obit⁹ sancto
rum nō mors sed natale vocatur.
Puer enī appetit nasci vt recipiat
ampliorē locū ad manendū vberi
orem cibū ad vescendū liberaliorē
aerem ad respirandū et lucē ad vi
dendū Et qz sancti cū de vtero ma
tris ecclie p mortē exēt illa quatu
or h̄m modū suū recipiūt deo nasci
dicunt̄ Ideo nasci dicuntur

De sancto Donato

Donatus cū Julianō impa
tore erudit⁹ et nutritus est
ita q̄ p̄dit⁹ iulian⁹ fuit tūc
in subdiaconē ordinat⁹. Iz cū in im
periū sublimat⁹ fuisse. p̄m et ma
trē sancti donati occidit. Donatus
vero in arentinā ciuitatē ausfugit ⁊
apud hilariū monachū manens
multa ibidē miracula fecit. Nā pre
fect⁹ citatis habens filiū demonia
cū. cū eūz ad btm̄ donatū adduris
set clamare cepit īmund⁹ spirit⁹ ac
dicere In noie dñi ihu xp̄i noli mi
hi molestus esse vt de domo mea

egrediāt⁹ O donate quare me coar
tas exire cū tormentis bed orāte
donato p̄tin⁹ liberat⁹ Mir qdaz
Eustasi⁹ noie exactor fisci in tuscia
pecuniā publicaz in custodia vxo
ris noie eufrosine dereliquit. Iz cū
pecunia ab hostib⁹ vrgereſ pecuni
am abscondit et dolore p̄uent⁹ vi
tam finiuit. Mir aut̄ eius rediēs cū
pecuniam non posset inuenire et iā
cū filijs suis ad suppiciū tradi debe
ret. ad sanctū donatū cōfugit. Do
natus aut̄ ad sepulcz vroris cum
eo perges. oratione facta clara vo
ce dixit Eufrosina p̄ spūm sanctuz
te adiuro vt dicas nobis vbi talē
pecuniā posuisti. et facta est vox de
sepulcro dicēs. In ingressu domus
mee ibi eā suffodi. Et eūtes ibi eaz
vt dixerat inuenierūt. Post aliquāt
at dies Satirus ep̄us in dño obdor
niuit et omis cler⁹ donatū in ep̄m
elegit. Tū aut̄ vt refert gregl. qua
dā die missa celebrata popul⁹ omi
nicaēt. et dyacon⁹ oīunicatis xp̄i
sanguinē p̄pinaret. subito pagano
rum impulsu dyacon⁹ cecidit et ca
licem sanctū fregit. De quo cuz ip̄e
et omis popul⁹ plurimū mēſt̄ esset
Donat⁹ fragmēta calicis colligēs
orōne facta ipsum in formam prissi
nam restaurauit. Ina autem par
ticula a diabolo absconsa fuit que
calice predicto defecit que tamen
est ad testimonium huius miraculi
reseruata. Pagani autēz hoc viso
miraculo ad fidem conuersi sunt. et
lxx. baptisma suscepérūt. Tons
quidaz adeo erat infectus vt qui
cunq; de illo biberet protin⁹ more
ret. Dum ergo sanctus Donatus